MAN 18.220 4x4 F2000

Caractéristiques générales

Marque MAN
Sous-catégorie Benne basculante

Plaque d'immatriculation BP-DV-51

Relevé du compteur 252.101km
kilométrique
Année de construction 2004

Date de premiére inscription 22-01-2004

Couleur Vert
Condition Utilisé
Conditions générales Bien
Carburant Diesel
Classe d'émission Euro 3
Caractéristiques

Poids a vide

payloadWeight

GVW

Longueur

Largeur

Cabine

9.920kg
8.680kg
18.600kg
725cm
250cm

No



MAN 18.220 4x4 F2000

Spécifications techniques

Nombre d'axes 2
Configuration des axes 4x4
Transmission Porte-mains
Actifs 162kw
Description

MAN F2000 18.220 4x4 YOM: 2004 KM: 252.101 Manual Gearbox HIAB 085 Radio Remote

Accessoires
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